
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Martin Valný 
 
Název práce:  Molekulární fyziologie opioidních receptorů 
 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 
Během zpracování zadaného tématu 1 
Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Uchazeč vypracoval svoji bakalářskou práci velmi samostatně. Na základě velkého množství 
literárních údajů vytvořil souhrnnou práci týkající se dlouhodobě velmi intenzivně studované 
problematiky. Důležité je zdůraznit, že se mu přitom z nepřeberného množství informací podařilo 
vybrat ty podstatné a uspořádat je velmi přehledným způsobem.  
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace  1 
 
 
 
Datum vypracování posudku:  3.6.2011 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  RNDr. Jiří Novotný, DSc. 
 


